
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(20. neděle v mezidobí – 16. 8. 2020)

 Dnes je sbírka na velké výdaje farnosti.
 Prosíme rodiče o brzké odevzdání přihlášek dětí do náboženství; jsou v zákristii či na webu 

farnosti – je možné je poslat na faru i mailem (velehrad@jesuit.cz)
 Vítáme na Velehradě Letní školu duchovní hudby Convivium. Součástí jsou i koncerty 

v bazilice: dnes, 21.8. a 22.8., vždy od 19:30 hodin. Dnes a 23.8. pak svými zpěvy doprovodí 
mše svaté v bazilice v 10 hodin. Více naleznete na webových stránkách.

 Ve středu 19.8. jme od 19:00 hodin zváni na hudební festival Šroubek, který se bude konat na 
prostranství před bazilikou. Vystoupí Pavel Helan, Ponk a Thecoffees. Vstupné je dobrovolné.

 V sobotu 22.8. zde vyvrcholí tzv. hvězdicová pouť. Pěší poutníci sem putují z několika směrů.
Od 11:30 pak bude v bazilice mše sv., kterou bude celebrovat o. biskup Vojtěch Cikrle. Od 
14:00 hodin se pak sále kardinála T. Špidlíka bude promítat filmový dokument Evy Toulové 
Pěšky bez hranic o pěším poutnictví. Více na plakátu a na webových stránkách. Část poutníků
bude mít mši sv. v pátek v Tupesích v 19 hod; celebruje P. Jan Peňáz

 V neděli 30.8. při mši sv. v 10:00 poděkujeme o. Ladislavovi Árvaiovi, který bude mít nové 
místo působení od 1. 9.  v jezuitské komunitě Brně. Od 16:00 hodin jste pak zváni na farní 
zahradu na opožděnou grilovačku ke cti sv. Ignáce a k možnosti osobního poděkování otci 
Ladislavovi, ale též bratru Václavu Dlapkovi, který je poslán do komunity v Děčíně.

 Od září začne v Uherském Hradišti kurz k prohloubení víry; může se přihlásit kdokoliv a 
účast velmi doporučujeme. Program a přihláška leží u nástěnky nebo na webu farnosti.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

